
 

 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ 1795/05.11.2024 г. 

 

 

На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, във връзка с чл. 62, ал. 1, т. 1, ал. 2 и ал. 3 от Наредбата за условията и реда за 

възлагане изпълнението на дейности в горските територии – държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти /Наредбата/ и въз 

основа на утвърден протокол на комисия, назначена със Заповед № 1775/30.10.2024 г. 

 

I. ОБЯВЯВАМ: 

 

Класиран на първо място в проведен публичен търг с явно наддаване за продажба на 

стояща дървесина на корен по БДС в обект № 24002, отдел 207, подотдели „ш“ - землище на 

село Чирен, община Враца, горски територии – общинска собственост, открит със Заповед           

№ 1606/01.10.2024  г. на Кмета на Община Враца, „МИА ЛЕС“ ЕООД, вписано в ТР при АВ 

към МП с ЕИК 206403490, със седалище и адрес на управление: град В*****, ж.к. „Д*******“, 

бл. ***, вх. **, ап. **, представлявано от управителя Л*** И****** Т*****, чрез Р******* 

И***** Т******* - пълномощник, по потвърдена от участника начална цена, в размер на            

25 200.00 лв. /двадесет и пет хиляди и двеста лева/  без ДДС. 

 

II. ОПРЕДЕЛЯМ: 
  

 За КУПУВАЧ „МИА ЛЕС“ ЕООД, вписано в ТР при АВ към МП с ЕИК 206403490, 

със седалище и адрес на управление: град В*****, ж.к. „Д*******“, бл. ***, вх. **, ап. **, 

представлявано от управителя Л*** И****** Т*****, чрез Р******* И***** Т******* - 

пълномощник, по потвърдена от участника начална цена, в размер на 25 200.00 лв. /двадесет 

и пет хиляди и двеста лева/  без ДДС. 

 На основание чл. 62, ал. 3 от Наредбата и във връзка с чл. 60, ал. 1 

Административнопроцесуалния кодекс /АПК/, настоящата заповед подлежи на предварително 

изпълнение, поради това, че се налага защита на особено важен държавен интерес в областта 

на горския сектор и от закъснение на изпълнението му може да последва значителна и трудно 

поправима вреда, която се изразява в ощетяване на Община Враца и неизпълнение на 

 

ОБЩИНА    ВРАЦА 
гр. Враца  3000, ул. “Стефанаки Савов” № 6, тел. 092/624581, факс 092/627085, e-mail: obshtinavr@b-trust.org 

 



годишния план на общината за ползване на дървесина от горските територии - общинска 

собственост. 

 На основание чл. 35, ал. 2, т. 2 и ал. 5, т. 2 от Наредбата, с оглед условията на 

проведения търг, да се сключи договор с участника определен за купувач, след представяне на 

документ за довнесена сума по определената гаранция за изпълнение, а именно 10% от 

достигнатата цена в търга равняваща се на сумата от 2 520 лева. Внесената гаранция за 

участие в размер на 1 260 лева се трансформира в гаранция за изпълнение, като остатъкът от 

1 260 лева следва да се внесе по банкова сметка на Община Враца в „ИНТЕРНЕШЪНЪЛ 

АСЕТ БАНК” АД, IBAN: BG61IABG74943302922601, BIC: IABGBGSF. 

Заповедта да бъде съобщена в тридневен срок на всички заинтересовани лица по реда 

на чл. 61 от АПК, както и да бъде обявена на интернет страницата на Община Враца. 

Екземпляр от заповедта да се постави на информационното табло в сградата на общината. 

Заповедта може да се обжалва в 14-дневен срок, а разпореждането за предварително 

изпълнение в 3-дневен срок, от съобщаване на заповедта, чрез Кмета на Община Враца пред 

Административен съд – Враца, по реда на АПК.  

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Петя Велкова – Директор дирекция 

„Общинска собственост”. 

 

 

 

КАЛИН КАМЕНОВ / П /    

КМЕТ НА ОБЩИНА ВРАЦА 

 

 


